
О внесении изменений в постановление 

 Исполнительного комитета г.Казани от 04.12.2015 №4267 

 «О Программе профилактики правонарушений  

и преступлений в г.Казани на 2016-2025 годы» 

В целях уточнения мероприятий муниципальной Программы 

профилактики правонарушений и преступлений в г.Казани на 2016-2025 годы 

(далее – Программа) постановляю: 

1. Внести в приложение №1 к Программе, утвержденной постановлением

Исполнительного комитета г.Казани от 04.12.2015 №4267 «О Программе 

профилактики правонарушений и преступлений в г.Казани на 2016-2025 годы» 

(с учетом изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного 

комитета г.Казани от 28.12.2015 №4571, от 29.04.2016 №1873, от 29.07.2016 

№2995, от 31.03.2017 №947, от 25.04.2018 №1596, от 18.01.2019 №159, 

от 11.11.2019 №3988, от 26.11.2020 №3466, от 30.06.2021 №1585, от 01.08.2023 

№2177, от 16.04.2024 №1570), следующие изменения: 

1.1. пункт 1.11 в графе «Наименования основных мероприятий» изложить 

в следующей редакции:  

«1.11. Награждение и поощрение граждан и сотрудников 

правоохранительных органов за активное участие и личный вклад в 

обеспечение охраны общественного порядка и профилактику 

правонарушений»; 

1.2.  пункт 3.4 считать пунктом 3.3. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

Документ создан в электронной форме. № 5126 от 11.12.2024. Исполнитель: Гутова Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.12.2024 13:16

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 11.12.2024 №5126



2 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Руководитель     Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 5126 от 11.12.2024. Исполнитель: Гутова Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.12.2024 13:16


